号标、平申线 6号标；（6 座）

8、崇明区：奚家港南口灯桩、八滧港南口灯桩、四滧港南口灯桩、新河港南口灯桩、

东平港南口灯桩、张网港南口灯桩、老滧港南口灯桩、三沙洪港南口灯桩、鸽龙港南口灯桩、

庙港南口灯桩、新建港南口灯桩、马家港南口灯桩、创建港南口灯桩、新民港口灯桩（14

座）；

9、闵行区：闵浦三桥 7 号灯浮、闵浦三桥 8 号灯浮（2 座）

三、维护期限：

自中标通知书发出次日起至 2026 年 12 月 31 日止。

四、费用及支付方式：

1、合同签约价

合同签约价 1569054 元，大写：壹佰伍拾陆万玖仟零伍拾肆元整。

2、第一次付款

甲方在合同签订后支付，金额为合同签约价的 50%。

3、第二次付款

付款时间：甲方在 11 月办理结算余款申请手续，结算总价不超过合同签约价。

4、11-12 月维护工作考核

甲方在收到 2026 年 11 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日的维护验收资料（日常遥测检查及

遥测系统维护、航标日常保养和维修）后，对乙方进行考核。若发生结算款支付超出实际已

完成合同款的情况，乙方应在 2027 年 2 月 1 日前返还多收到的结算款。

五、维护工作内容和要求